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
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 3 51 9 60 8

Underetasje i SØ 16 16

SUM 51 25 8
SUM BRA 76

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje 3
Gang/garderobe , Dusj/Wc/vask, 
Stue/kjøkken m/utgang balkong., 
Soverom 

Bod/vaskerom

Underetasje i SØ Garasjeplass i fellesanlegg

Kommentar
Åpent areal er balkong målt innvendig til 7,65m2 netto og avrundet til 8 i opplisting.
Eksternt bruksareal Bra er bod rett over gangen fra leilighetens hoveddør mot felles gang, den bod/vaskerom med varmtvannstank der er målt 
innvendig til 8,9m2, vå¨trom, rom med sluk. 
I tillegg har leiligheten garasjeplass i 1.etg. innerst i SØ, en romslig plass målt bredde 2,89 ved merke fremme, og vegg-søyle 2,847m areal 
ca.15-16m2. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Garderobeskap montert.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger sett via annet leilighetssalg.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
04.9.2024 Gunnar Helgås Takstingeniør

Bente Grønnevik Kunde

Matrikkeldata

Kommune
4602 KINN

gnr.
202

bnr.
38

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hamnegata 5  

Hjemmelshaver
Grønnevik Bente

fnr. snr.
6

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 51 9

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Kommentar
Boligbygg med flere boenheter Det kan diskuteres hvorvidt den eksterne bod innredet som våtrom er sekundærareal eller P-

rom, men ut fra at leiligheten har ett soverom og størrelsesmessig innenfor med de 51m2, for 2-
roms leilighet vil det ikke ha større betydning på arealopplysning, selv om det er et godt og viktig 
areal den bod/vaskerom/disponibelt og innredet areal.. 
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I sameiet Hamnegata 5 med fasade øst leilighet her mot hotell Qvality og med smal utsikt til havna fra 7,6m2 overbygget balkong.
Utsikt over dels bolig-og forretningsområde mot Florø sentrum, i kort gangavstand til alle fasiliteter.
Kort vei til rikt med turmuligheter i nærområdet Lilleåsen, Storeåsen, mot Kystmuseet og Sørstrand, eller en stripe ut til Havreneståa via
Nordnesvegen.
Kort til barnehage, barne-og ungdomsskule og videregående skule. Alt i alt er Florø en god plass å vokse opp, med korte avstander til alt og
alle.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate, til felles utrom i vest, der er inngang til trapp og heis, samt innkjørsel til garasjeanlegg.
Det er 7 gjesteparkeringsplasser på sørside av Hamnegata, og det er mulighet å legge båt til kai front i nord for kortere tidsrom.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse, og naboskap hotell, og forretning.

Regulering

Tomten er opparbeidet med asfalt, inngangstram, og denne leilighet har 7,6m2 egen balkong mot øst,
og tilgang til stor felles takterrasse i 5.76.etasje. .

Om tomten

Vedtekter i sameiget, og de faste kostnader knytta til fellesforhold, som betales over den faste månedlige kostnad, der det og skal være
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